1- Fiziksel Yapı
Atça Meslek Yüksekokulu; Sultanhisar ilçesinde Atça yerleşkesinde mülkiyeti Sultanhisar 
Belediyesine ait, her bir katı 1000  (bin) m2 olan 4 katlı tek blok ile kantin ve kafeteryası 
aynı bahçe içinde bağımsız yapı olmak üzere toplam 4300 (dört bin üç yüz) m2 kapalı 
alana sahip binada hizmet vermektedir.

Açık ve Kapalı Alanların Dağılımı

Birim Adı Bulunduğu Yer (İlçe, 
Belde, Kampus)

Açık Alan 
Miktarı (m2)

Kapalı Alan 
Miktarı (m2)

Atça Meslek Yüksekokulu Sultanhisar, Atça 5500 4300

1.1- Eğitim Hizmeti Alanları